JO. ALBERTI FABRICII
SS. THEOL. D. ET PROF. PUPL.
BIBLIOTHECA
LATINA
MEDIÆ ET INFIMÆ ÆTATIS.
LIBER IV. V. & VI

ACCEDIT
DOCTRINA D. SEVERINI
EPISCOPI.

HAMBURGI
SUMTU VIDUÆ FELGINERIÆ
EX OFFICINA PIŒCATORIA
M DCC XXXIV.

VENERANDO ET CLARISSIMO
VIRO

JACOBO
BRUCKERO

Ecclesiastæ Kaufburensi,
de sacro grege suo non minus
quam de bonis litteris
egregie promerito

faustissima quaeque precatur

&

Volumen præsens sacrum esse
cupit.

pro jucundo ejus munere
tomi quinti Historiæ Philosophicæ
quo rebus mediæ ævi etiam
lux non inficienda accenditur
hanc qualiscunque redhostimenti
vicem redditurus

JO. ALBERTUS FABRICIUS.

AD LECTOREM.

Ecce alterum Volumen hujus Bibliothecæ, in quo p. 222. emendandum quod in versu Eberhardi Bethuniensis **GETAM** de Osidio Geta interpretatus sum, erat enim hic de Geta in Amphitruone Vitalis Gallici intelligendus, de quo suo loco. Non dubito alia multa esse in quibus venia Tua mihi sit opus, sed gnarus has litteras aliter quàm ut dies diem doceat, non constare, consciusque studii quod attuli sumque porro, largiente **DEO** optimo

mo valetudinem, allaturus, bene
de æquitate Tua sperare non desi-
no. Doctrinam D. Severini Epi-
scopi volui huic Volumini colo-
phonem imponere, ut sicut prio-
ri ita huic quoque a piis moni-
tis usus & dignitas accederet.

Vale!

BIBLI-

**BIBLIOTHECA
 MEDIÆ ET INFIMÆ
 LATINITATIS.
 LIBER IV.**

Joannes de DACIA. Vide JOANNES.
 Petrus de DACIA. Vide PETRUS.
 DACIUS Mediolanensis, ab A. C.
 525. ad 541. * Archiepiscopus (*Datus* alijs
 vel *Dacius*) de quo Gregorius Magnus III.
 4. dialogor. Victor Tunonensis in Chron.
 Acta Sanctor. T. I. Januarii 14. p. 767. sq.
 Josephus Ripamontius decad. 1. lib. 7.
 hist. Mediolan. & Ughellus T. 4. Italiæ
 sacræ pag. 56. Ad hunc Dacium, Cassio-
 dori Epistola XII. 27. Variar. data circa
 A.C. 537. in qua de ingenti illa fame, cu-
 jus meminit, Dacium laudans Anasta-
 sius Bibl. in vita Sylverii Pontificis his
 verbis : *Eodem tempore tanta fames fuit*
per

* A. 541. pulso Dacio a Gothis, Magnum datum suc-
 cessorem legitur in Chronico Maximi Cæsaraugustani,
 apud Nic. Antonium Tom. 2. Bibl. veteris Hispan. p. 280.

per uniuersum Mundum, ut Dacius Episcopus Civitatis Mediolanensis relatione sua hoc evidenter narraverit, quod in partibus Liguria mulieres filios suos comedissent penuria famis &c. Ante Anastasium, Historia Miscella XVI. 1. ut sicut vir beatissimus Dacius* Mediolanensis antistes retulit, pleraque matres infelicium natorum comederent membra. Relatio illa intercidit, neque de fame illa mentio in Chronico rerum Mediolanensium, quod sub Dacii nomine laudarunt Corius Gualvanus Flamma, auctor libri Flos Florum, aliique. Sed Dacii non esse, quod jam pluribus doctis suboluerat, Menardo, Raynaudo &c. vide Tillemontium Tom. XIII. memoriar. H. E. pag. 962. & non tantum interpolatum passim, ut Eustachio a S. Ubaldo a) visum fuit, nec ut alii apud Pagium b) sibi persvasere, Dacii alterius nescio cuius, verum longe junioris scriptoris clari circa extremum Seculi XI. LANDULPHI c) nimirum,